
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,310,000 3,092,000 218,000

200 세외수입 61,728 61,669 59

210 경상적세외수입 2,059 2,000 59

216 이자수입 2,059 2,000 59

216-01 공공예금이자수입 2,059 2,000 59

< 복지기획과 > 2,059 2,000 59

□ 의료보호기금 공공예금 이자 2,059 2,000 59

500 보조금 470,800 510,695 △39,895

510 국고보조금등 376,640 408,556 △31,916

511 국고보조금등 376,640 408,556 △31,916

511-01 국고보조금 376,640 408,556 △31,916

< 복지기획과 > 376,640 408,556 △31,916

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

315,520 338,636 △23,116

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여(재가

의료급여)) 27,200 36,000 △8,800

520 시ㆍ도비보조금등 94,160 102,139 △7,979

521 시ㆍ도비보조금등 94,160 102,139 △7,979

521-01 시ㆍ도비보조금등 94,160 102,139 △7,979

< 복지기획과 > 94,160 102,139 △7,979

□ 국고보조사업 도비부담분 94,160 102,139 △7,979

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

78,880 84,659 △5,779

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여(재가

의료급여)) 6,800 9,000 △2,200

700 보전수입등및내부거래 2,777,472 2,519,636 257,836

710 보전수입등 142,802 0 142,802

711 잉여금 13,050 0 13,050

711-01 순세계잉여금 13,050 0 13,050

< 복지기획과 > 13,050 0 13,050

□ 순세계잉여금 13,050 0 13,050

712 전년도이월금 129,752 0 129,752

712-01 국고보조금사용잔액 103,811 0 103,811

< 복지기획과 > 103,811 0 103,811

□ 국고보조금 사용잔액 103,811 0 103,811

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 25,941 0 25,941

< 복지기획과 > 25,941 0 25,941

□ 도비보조금 사용잔액 25,941 0 25,941

경정 2,059,000원

경정 315,520,000원

경정 27,200,000원

경정 78,880,000원

경정 6,800,000원

13,050,078원

103,811,100원

25,941,990원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

720 내부거래 2,634,670 2,519,636 115,034

721 전입금 2,634,670 2,519,636 115,034

721-03 기타회계전입금 2,634,670 2,519,636 115,034

< 복지기획과 > 2,634,670 2,519,636 115,034

□ 일반회계전입금 2,634,670 2,519,636 115,034

○ 의료급여사업비 시비부담금

2,634,670 2,519,636 115,034경정 2,634,670,000원


